
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   35/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

35/2023

13/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/04/2023
Pregão eletrônico
35/2023 - PE
35/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA QUALIFICADA
NÃO ARMADA, QUE SERÁ PRESTADO EM DIAS LETIVOS NAS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL (ESCOLAS, GRUPO ESCOLAR E CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL – CEI) – PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 35/2023 PMCP - E-CIGA.

Lote: 1
Participante: DEFENSE VIGILANCIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de vigilância qualificada não armada nas

Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de
Correia Pinto, com jornada de trabalho de até 12 (doze) horas por
dia letivo, para o ano de 2023, totalizando aproximadamente 150
dias - 12 vigilantes para jornada de até 12h por dia letivo.

150,000 DIA 3.455,446666 518.317,00

2 Prestação de serviço de vigilância qualificada não armada nas
Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de
Correia Pinto, com jornada
de trabalho de até 06 (seis) horas por dia letivo, para o ano de
2023, totalizando aproximadamente 150
dias - 05 vigilantes para jornada de até 06h por dia letivo.

150,000 DIA 937,313333 140.597,00

Total do Participante: 658.914,00

Total Geral: 658.914,00

Assinatura do Responsável

26 de Abril de 2023Correia Pinto,


